ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

04.05.2010г.                                                                                                                №10
	Об утверждении Плана перехода на представление муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в электронном виде органами местного самоуправления муниципального образования «Кочковатский сельсовет», а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальным учреждением культуры «Дом культуры с. Кочковатка»

       В связи с реализацией на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» мероприятий по предоставлению первоочередных муниципальных услуг (функций) в электронном виде, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План перехода на предоставление муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в электронном виде органами местного самоуправления муниципального образования «Кочковатский сельсовет», а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальным учреждением культуры «Дом культуры с. Кочковатка».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в помещении администрации МО «Кочковатский сельсовет», в сельской библиотеке.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                          К.С. Бурамбаев